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Et godt og arbejdsomt 2015
Kære alle

Vi har haft en godt og arbejdsomt 2015, 
hvor vi har gang i flere projekter, Bl.a.
• Vores Sheltere er blevet færdige, der 

skulle lige et nyt tag på, idet, det der var 
med i pakkeløsningen var så mørt, at 
det gik i stykker ved en enkelt berøring, 
men nu spiller det. Vi har fået sten og 
beplantning omkring hytterne.

• Belysning i Skærup, her er der ved at 
være en positiv udvikling, dog er der 
stadigvæk nogle områder som mangler 
lidt belysning, og her har vi et meget 
hårdt arbejdende bestyrelsesmedlem 
på – men det er lidt op af  bakke med 
Vejle Kommune, meen vi gir ikke op.

• I foråret fremsendte vi et forslag til 
Smidstrup Skærup Lokalråd, omkring 
ombygning af  det ene omklædning-
srum til et møderum/overdækket ter-
rasse ud mod boldbanen. Vi har været 
temmelig afventende – måske også for 
tålmodige. Det viser sig så, at Lokalrå-
det havde nogle enkelte spørgsmål til 
ansøgningen, som aldrig er nået besty-
relsen – der har tilsyneladende været 
en kommunikationsbrist. Vi erfarede 
det til Lokalrådets generalforsamling 
for 14 dage siden. Så her har vi lige en 
lille opgave med prioritet.

• Som nævnt så afviklede Smidstrup 
Skærup Lokalråd generalforsam-
ling i FEB måned. Der var meget 
fokus på Smidstrup parkens frem-
tid og hvordan man i fremtiden vil  
håndtere det grå guld – dette projekt 
arbejder lokalrådet meget for. 

Vi har også haft forskellige arrange-
menter i 2015: 

• Ren by i samarbejde med Grønt Fo-
rum. En rigtig dejlig dag, men igen 
overraskede over mængden af  affald. 
Jeg vil her retten en stor tak til vores 
sponsorer Brejning Bageren

• Sct Hans gik også som den skulle – 
heksen blev brændt af.

• Ølsmagningen forud for byfesten, 
var også en fest. Nu kan jeg kun tale 
for mig selv, men nogle af  øllene var 
måske ikke det bedste jeg har smagt, 
men underholdningsværdien var su-
per.

• Selve byfesten, her startede vi med 
morgenmad, hvilket var fantastisk 
besøgt også en stor tak til Brejning 
Bageren, Leif  Christoffersen, Svend 
Møller Poulsen, Skærup ZOO, Niels 
Hau, Per Quist og Gert Sørensen. 
Dagen forløb udmærket, vi havde 
lidt nyt med, flødebollekastemaskine 
og det mundre køkken – sjovt, men 
et skrækkeligt griseri. 

• Så har det også været nogle fæl-
lesspisninger med div samarbejd-
spartnere, også en succes.

• På sidste generalforsamling var det 
et ønske om at etablere nogle tilbud 
til borgerne i Skærup. Her tog Lotte 
teten og fik hurtigt etableret et van-
drelav, hvor vi gik tirsdag og torsdag, 
her i vinter var vi ikke så aktiv, men 
er genopstået igen.

• Lotte fik også etableret en Kvinde-
gruppe, som mødes en gang om 
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Billeder fra byfest 2015

måneden i Skærup ZOO, her er der 
bl.a. en læsegruppe, en håndarbejds-
gruppe og en snakkegruppe. Der er 
et forskelligt tema fra gang til gang. 
Ved etableringen ville vi være glade 
for 10 fremmødte, der kom 26.  
Jeg vil opfordre til deltagelse, der 

er ingen forpligtigelser, vi skal bare 
have det sjovt og hyggeligt.

Mange tak for deltagelsen og opbaknin-
gen til vores forskellige arrangementer.

Rigtig god sommer
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Formand:
Chanette Danelund, Klosterbakken 36  7586 7558
danelund@stofanet.dk  2068 9007

Suppleant:
Janni Gregersen, Overbyvej 33 5258 0152
janniedithg6@gmail.com

Bestyrelsesmedlem:
Henrik Haahr Raun, Munkevænget 14  5124 2679
hra@andresens-vvs.dk

Næstformand:
Frank Johansen, Nederbyvej 18  9955 6334
frankjohannsen@hotmail.dk

Kasserer:
Svend Otto Christensen, Søndermarksvej 4  7586 6168
sochund@stofanet.dk  2091 8556

Adresseliste for Skærup Borger- og Grundejerforening

Udlejning:
Lendy Mølgaard, Munkebakken 1              2781 2595
lendy@profibermail.dk 

Bestyrelsesmedlem:
Lotte Olesen, Munkevej 20  2266 2551
lotte@kragholesen.dk

Suppleant:
Lars Jensen, Munkedalen 15 2921 4190
Lapoje@ofir.dk

Sekretær:
Britta Mølgaard, Munkebakken 1                            2064 5353
Britta@profibermail.dk  
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Som medlem af Skærup Borger og Grundejerforening 
er det gratis at låne ting hos os, dog skal det afleveres 
i samme stand som det er udlånt i.

Af emner har vi:
»  Flag 
»  Grill
»  Kloakrenser
»  Lyskæde m/kulørte pærer
»  Havetrommel
»  Alu stige 7 m.

 
Pavillontelt udlejes 4 x 8 meter  kr. 200,00
Pavillontelt udlejes 6 x 8 meter  kr. 250,00
Gulv til pavillon  kr. 500,00
(For ikke medlemmer koster det kr. 200,00 ekstra pr. del)

Henvendelse til:  Lendy Mølgaard, Munkebakken 1,  
                            Tlf. 2781 2595 
                            Afhentning/aflevering efter aftale med Lendy

Side 1 af 1 

Som medlem af Skærup Borger og Grundejerforening er det 
gratis at låne ting hos os, dog skal det afleveres i samme 
stand som det er udlånt i. 
 

Af emner har vi: 
 

Flag 
Grill 

Kloakrenser 
Lyskæde m/kulørte pærer 

Rensebånd 
Alu Stige 7 m. 

 
 

 
 
Pavillontelt  udlejes (6 x 8 meter)   kr.   250,00 
Gulv til pavillon     kr.   250,00 
 
(For ikke medlemmer koster det kr. 100,00 ekstra pr. del) 

 

 
 

                                                  

 

     

 

Henvendelse til: 
 

Per Qvist 
Klosterbakken 28 

Tlf. 2232 2796 
 
Afhentning/Aflevering efter aftale med Per 
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Byfest 2015 - kage konkurrence

Kagekonkurrencen ved byfesten 2015 var et fantastisk og 
særdeles velsmagende bord og de skrappe dommere 
havde store problemer.

Vi gentager succesen og opfordre til at deltage. De penge 
som kommer ind, ved efterfølgende salg af  kagerne, går til 
forskønnelse af  vores legeplads.
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Køb	  sportstøj	  og	  udstyr	  lokalt	  i	  Skærup.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Bank	  på	  eller	  lav	  en	  aftale.	  	  

Munkedalen	  11	  -‐	  7080	  Børkop	  –	  Tlf:	  23481523	  –	  www.enjoysport.dk	  
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Nyt fra Skærup tennisklub

Det er med stor glæde at vi har fået  ”servet”  den nye tennissæson i gang. Banen er gjort 
i topform. Det blev fejret med standerhejsning den 16. maj 2016, hvor vi nød lidt godt fra 
grillen, og fik slukket tørsten.  Bagefter fik nye tennis interesserede mulighed for at udfor-
dre hinanden på tennisbanen, mens andre hyggede sig med vores nyindkøbte mini-tennis 
spil. Dermed fik de prøvet at slå til tennisbolden, mens andre kunne spille lidt pétanque på 
petanque banen. 

Tennisklubben har indkøbt et pétanque-sæt, så der er også mulighed for at kunne dyste med de 
tunge kugler.

Vi udlåner Tennis twister (lille bold kanon), 60 bolde, boldopsamler og ketcher som medlem-
mer kan låne gratis.  For Ikke medlemmer koster det 40 kr. pr. time og 70 kr.  for 2 timer. 

Som noget nyt vil vi forsøge at arrangere en hygge-grill-aften, først i 
juni og medio august, hvor vi dels kan hygge os med lidt med-

bragt grill mad, og spille lidt tennis eller pétanque. Drikkeva-
rer og pølser kan købes på stedet, hvis ikke man fik købt ind. 
–Så mød op og få en hyggelig aften sammen med andre gode 

mennesker, samt lidt spil tennis eller pétanque. Hold øje med 
vor hjemmeside, som løbende bliver opdateret.

I år har vi ændret vort kontingent, som nye priser fra 2016
Læg lige mærke til, at vi har lagt kontingent priserne om, for at gøre 
det mere overskueligt.
Det koster stadig 300 kr. for en sæson for en person. Men der er 

kommet en ny husstands rabat, hvor hele husstanden kan spille 
for 500 kr.

Der er også lavet om på udlejningspriserne.
Men se det hele under priser på vor hjemmeside: www.
skaerup-tennis.dk.

Tennis tilmelding kan ske til alle i bestyrelsen, og er der spørgsmål 
kan Jan Rasmussen kontaktes på tlf. 40216205.

Vel mødt
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Åben alle dage kl. 8.00 - 20.00

”Hos os får du 
et nummer - det 

direkte nummer til 
din rådgiver”

Maiken Bang Sørensen
Filialchef Børkop
Tlf. 76 63 76 67
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Øl smagning 2015 - Vi gør det igen i år!

Lidt stemningsbilleder fra vores øl smagning sidste år. Vi gentager seancen igen i 
år d. 24 Juni kl. 19.00.

Billetter kan købes fra 12. juni kl.15.00 hos Svend Otto, 
Søndermarksvej 4 eller på Svend Otto´s mail 
sochund@stofanet.dk og betaling på 
mobilpay 2091 8556.

Prisen er kr. 200,00 incl. 
et let måltid i pausen.

På gensyn
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TØMRER-, SNEDKER- OG 

GLARMESTERARBEJDE 

ALT i totalentrepriser –tagarbejde –efterisolering. 

Døre –vinduer og glas efter mål. 

Om -, ny– og tilbygning samt reparation 

Tømrermester 

Gert Sørensen APS 
Kappelager 36 -7100 Vejle 

Værkstedsadresse : 

Kringsvej 19, L.Velling, 7000 Fredericia, 7586 6509 

Fax 7586 3309 - Bil.Tlf 2086 6509 
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Menighedsrådsvalget er på vej!

Fælles orienteringsmøde
Smidstrup Skærup Menighedsråd
afholdes tirsdag d. 13. september 

2016 kl. 19.00 på Kongelunden i Skærup.

Kan du lide udfordringer? Vil du være i ma-
skinrummet? Har du lidt overskud?
Efter ca. 1 times orientering om menigheds-
rådet og det kommende valg, vil der være 
mulighed for at afholde et opstillingsmøde 
for hvert af  vore 2 sogne. Her kan hvert 
sogn lave sin kandidatliste. (Der vil kunne 
indleveres yderligere lister efter mødet. )

Kirkerne er noget af  det ældste vi har i lo-
kalsamfundene og de har gennem mange 
generationer dannet rammen om en eller 
flere begivenheder i de fleste familiers liv, 
de danner rammen om søndagsgudstjene-
sterne og andre arrangementer specielt om-
kring højtiderne. 

Så der er mange gode grunde til at så mange 
som muligt bakker op om og tager del i kir-
kernes liv.

Menighedsrådet skal værne om vore kirker, 
kirkegårde, præstebolig samt ikke mindst 
vores gode præst og personalet. Vi har i den 
nu næsten afsluttede periode arbejdet med 
personalepolitik, APV, fremtidens kirke-
gårde, kirkeblad, dyrehegn, foredrag, vores 
vision, kirkepolitik og meget mere. 

Jo flere vi bliver, desto sjovere!

På valgudvalgets vegne 
Gert Kobbelgaard og Svend Aage Nissen
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Stemningsbilleder fra året der gik i 
Skærup 2015

Påskehygge

Påskehygge

Påskehygge

Gåtur i forårssol



Aktivitetsoversigt 2016

Har du været en tur forbi www.skaerup.dk og se vores nye hjemmeside?
- Husk det er herinde, du kan holde dig opdateret med hvad der sker i vores lille by. 

Vi henviser til 
vores hjemmeside

skaerup.dk
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Bænkelauet
På Bænkelaugets generalforsamlingen 2015 var der oldermandsvalg og Torben Madsen ønskede 
ikke genvalg. Ny oldermand blev Kurt Sørensen, Tårnet 5.

Bænkelaugets medlemmer vil gerne takke den afgåede oldermand Torben Madsen for 8 års tro 
tjeneste i laugets interesser. Torben har passet posten med stor ansvarlighed, respekt og god 
humor.

Vi vil også sige mange tak til vores sponsere, der er med til at gøre det muligt for os, at vedlige-
holde og indkøbe det nødvendige til områdets fortsatte pleje, til gavn og glæde for Skærup og 
de vejfarende.

Bænkelauget startede sæsonen 2016 - lørdag den 30. april. Generalforsamlingen afholdes på 
Kongelunden lørdag den 28. maj.

Vi ser frem til nogle hyggelige sommer lørdage i 2016 med arbejde og samvær på området. 
Såfremt man skulle have lyst og interesse, så kig forbi til en snak den sidste lørdag i måneden 
mellem kl. 10 og 12. Sidste gang er lørdag den 29. oktober

Venlig hilsen
Oldermand Kurt Sørensen
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Uddrag fra vandværkets generalforsamling den 14. 
marts 2016

Formanden for vandværket bød velkommen 
til generalforsamling, 14 andelshavere, 5 be-
styrelsesmedlemmer deltog.

Bestyrelsens beretning
Formand bød velkommen
Vandværket deltager på møder, kurser, messer 
og endvidere skal vi holde os orienteret i fag-
blade og det politiske liv, så vi kan være fremme 
i skoene for hele tiden at være på højde med 
udviklingen og helst et skridt foran.

Vi har af  Eurofins fået taget de lovmæssige ana-
lyse målinger og alle har været tilfreds-stillende 
og indenfor de lovmæssige grænser.
Vores aflæste forbrug hos kunderne var 51651 
m3 af  den oppumpede mængde på 54982 m3, 
og der er brugt 400 m3 til at skylde værkets fil-
tre. Årsagen til det store spild er 3 vandspræng-
ninger.
I starten af  året forlængede vi drænet på vand-
værkets syd gavl pga. overfladevand fra mar-
kerne og efterfølgende blev der drænet langs 
markskellet mod vest, vi har fået planeret og be-
plantet områderne ved de nye brønde på Frede-
riciavej og vores 2 boringer. Forsikringsmæssig 
skulle vi også have transientbeskyttelse på vores 
boringer.
Kalkspalteren har vi haft lukket fra 1. maj til 31. 
maj, men der var ingen reaktioner fra forbru-
gerne, om at de fik mere kalkaflejringer i denne 
periode. Vi har forøget vandværkets areal, idet 
arealet omkring de nye brønde samt ledningsfø-
ringen langs Fredericiavej er blevet tinglyst.
Vi har haft besøg af  Rambøll for registrering af  
boringerne for naturstyrelsen.

Vi har holdt åbent hus den 26. juni i forbindelse 
med Skærup byfest, det var godt besøgt, så det 
gentager vi i 2016. Graffiti på syd gavlen er ble-
vet fjernet.

Bestyrelsen
Bestyrelsen har deltaget på messer, møder og 
kurser, for hele tiden at være på højde med ud-
viklingen indenfor vandværksdrift og vandleve-
ring. Omkring ledningsregistrering, så har Steen 
og Nikolaj har deltaget i kursus ved Tvillum.

Efter Tvillum besøg, manglede vi at få fundet 
20 stophaner.

På messen i Fredericia, fik vi til en orientering 
om tilbagestrømningssikring, vi har efterføl-
gende sendt brev ud til de berørte kunder, der 
bruger kemikalier i forbindelse med aftapning 
af  vand, skal have monteret en tilbageløbssik-
ring, så vi ikke får kemikalier ud i drikkevandet. 

Fremtid
Montering og etablering af  nyt aflæsningssy-
stem. Montering af  tilbageløbssikring og store 
målere

Få yderlige information på vores hjemmeside 
www.skaerup-vandvaerk.dk

Bestyrelsen består af  følgende:
Formand: Nikolaj Jensen
Næstformand: Claus Friis Nielsen
Kasserer: Steen Løvring Kristensen
Sekretær: Niels Otto Nielsen
Medlem: Henrik Krabbe.
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SKÆRUP VANDVÆRK
Fredericiavej 450, Skærup, 7080 Børkop 

 75 86 19 00, CVR-nr. 75 97 36 16
www.skaerup-vandvaerk.dk

www.skaerup.dk

Andelshaver-information for Skærup Vandværk 2010.

Bestyrelsen består af følgende:

Formand Nikolaj Jensen 75861766 / 2021 9874
Næstformand Claus Friis Nielsen 7586 6664 / 2555 3635
Sekretær Niels Otto Nielsen 7586 6956 / 6178 6956
Kasserer Steen L. Kristensen 7586 7558 / 4055 5758
Medlem Mikael Sørensen 7586 1483

Priser

Pr. kbm. vand 5,56
Statsafgift pr. kbm. vand 6,25 Priser er incl. moms
Fast afgift årlig afgift 1.750,00

Den totale hårdheden er 15,0 som bruges til at indstille opvaskemaskiner og 
vaskemaskiner. 

Alle vandværket´s analyser kan ses på hjemmesiden
http://jupiter.geus.dk/

Ledningsnettets tilstand
Det ser fantastik fint ud med forsyningslednings nettet i området vi har i år haft 1 
ledningsbrud det var nede i skoven i forbindelse med et gravearbejde ellers må vi sige at 
vi er blevet forskånet for alvorlige brud.

SKÆRUP VANDVÆRK
Søndermarksvej 3Y, Skærup, 7080 Børkop 

 75 86 19 00, CVR-nr. 75 97 36 16
www.skaerup-vandvaerk.dk

Andelshaver-information for Skærup Vandværk 2011.

Bestyrelsen består af følgende:
Formand Nikolaj Jensen 75861766 /  2021 9874
Næstformand Claus Friis Nielsen 7586 6664 / 2555 3635
Sekretær Niels Otto Nielsen 7586 6956 / 6178 6956
Kasserer Steen L. Kristensen 7586 7558 / 4055 5758
Medlem Mikael Sørensen 7586 1483

Priser
Pr. m³ vand 5,56
Statsafgift pr. m³ vand 6,25 Priser er incl. moms
Fast afgift årlig afgift 1.750,00

Hårdheden er 15,0 som bruges til at indstille vaskemaskiner. 

På vores hjemmeside www.skaerup-vandvaerk.dk kan du se yderligere 
information.

Uddrag af generalforsamlingen afholdt den 28. marts 2011.

Ledningsnettets tilstand
Efter den hårde vinter, har vores ledningsnet holdt helt fantastisk, ingen
brud på hovedledningerne, men 3 brud på stikledninger, henholdsvis,
Klosterbakken 8-10, Overbyvej 37 og Overbyvej 32. Af andre entrepre-
nøreropgaver kan nævnes Vestermarksvej 40 med for lidt vandtryk. 
Vandværket har ca. 11000 m hovedledning at vedligeholde. 

Vandværkets drift og stand
Det nye vandværk, er driftsmæssigt godt kørende, vi er kommet godt over de 
små børnesygdomme, vi har fået den endelige ibrugtagnings tilladelse fra Vejle 

Kommune. Der er blevet lagt belægningssten omkring vandværksbygningen, 
jorden omkring vandværket og boringerne er blevet planeret og beplantet. Der 
er monteret en kalkspalter på vandværket.

Kom og se dit vandværk lørdag den 25. juni 2015 

fra kl. 10.30 – 12.30

Se vores hjemmeside:
www.skaerup-vandvaerk.dk
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Så starter skolen igen!
- Hjælp vores børn

Når man kommer cyklende på cykelstien langs med Sønderlunds-
vej, forbi Tårnet. Opfordres der til, at cykellisterne på vej mod 
Smidstrup holder sig så langt til højre som muligt. Da bilisterne, 
der kører ud fra Tårnet har meget svært ved at se cykellisterne, 
hvis man ”gemmer” sig tæt ind til hækken.

21

Stemningsbilleder fra vores  
Sct. Hans aften i Skærup

Sct Hans 2015 var en mild som-
meraften, men som spået blev vejret 
bedre end forrig år. I år bliver det 
bare rigtig godt.
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Din Madpartner - Mad med personlighed er kendt for 
den gode kvalitet fra Restaurant Golfen fællessletgård. 

Ring og hør nærmere 
- Det koster ingenting 25766620  eller se vores flotte 

hjemmeside www.dinmadpartner.dk

39 års erfaring inden for belysning og elinstallationer.

Altid klar med vejledning både i butikken og hjemme ved Jer selv.

Kontakt os hvis der går noget i stykker, eller hvis I har brug for 
gode råd med hensyn til din elinstallation.

                             
Horsensvej 68, 7100 Vejle

Telefon 75 83 28 22 Vi har døgnvagt.

Få al den  
frihed, 
du ønsker dig

Kontakt os i dag 
– vi hjælper dig igang
Ring 80 30 30 30

*Stofa MitTv udbydes i udvalgte anlæg 
(ikke landsdækkende). Kanaler og tv-pakker købes 
uden binding, min. 1 md. ad gangen. Forudsætter 

Stofa SmartTv, dankortbetaling og e-mail.

Træt af at betale for tv, du ikke ser?
Gennem Skærup Antenneforening kan du nu få Stofa MitTv, hvor 
du kun behøver at købe de kanaler, du vil se. Du kan frit vælge 
mellem mere end 100 tv-kanaler og skifte ud efter behov. 

Du kan også få stabilt og lynhurtigt Stofa Bredbånd uden krav 
om tv-pakke. Uanset hvilken hastighed du vælger, er du ikke 
bundet af et fast tv-abonnement. Kort sagt: Få tv og bredbånd 
lige som det passer dig.

Frit kanalvalg med Stofa MitTv
Ingen krav om tv med Stofa Bredbånd
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24 Skærup   Byfest og Sct. Hans 

Lørdag  d. 23. juni 2012

Byfesten bliver igen i år afviklet som en familiefestdag på stadion i Skærup, hvor vi om aftenen vil 
fejre Sct. Hans.

Teltene er rejst og vi mødes alle til gratis morgenbord  Kl. 09.00

På pladsen er der følgende aktiviteter: Hoppeborg – Petanque – Gummistøvlekast – Ballondart – 
Kartoffelknuseren – Popcorn over bål – Vandbalance – Trillebørstransport – skydning m.m.

Fra kl. 10.30: Skærup Games. En familiekonkurrence / gadehold / børnehold eller hvad der nu kan 
samles til en hyggelig konkurrence i ovennævnte aktiviteter, 4 deltagere på et hold.

Kl. 13.00:    Skærup løbet på 4,5 km. Mød op ved start (Tennisbanen) til løb eller gang med   
  barnevogn og/eller hund.

Kl. 14.30:    Håndbold/Fodbold, for alle, eller noget der ligner.

På pladsen er der mulighed for at købe: Slik, sodavand, øl, kage, kaffe, pølsehorn, pizzastykker og 
hvad vi ellers finder på.

Der tændes op i grillen og er klar til brug ca. kl. 18.30. 
Tag madkurven / grill maden med, og vi mødes til en hyggelig aftenspisning. Medbring selv bestik 
og tallerkner. Der vil være mulighed for køb af øl, sodavand og vin.

    Sct. Hans 

Vi starter bålet op kl. 21.00 - der vil være fakler til børnene nede på sportspladsen (altså ingen 
afgang fra byparken).

Båltaler vil starte op, når bålet er faldet lidt til ro (ca 21.15).
Der vil være salg af fadøl, sodavand ect. i festteltet.

Vi håber, at I vil være med til at gøre vores aftensspisning rigtig hyggelig og efterfølgende nyde 
bålet.
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afgang fra byparken).
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Vi håber, at I vil være med til at gøre vores aftensspisning rigtig hyggelig og efterfølgende nyde 
bålet.

Byfest

Fredag og Lørdag d. 24. og 25. juni 2016

Byfesten bliver igen i år afviklet som en familie-
festdag på stadion i Skærup.
 

Fredag d. 24/6

Kl. 18.00  Pladsen åbner, hoppeborgen er oppe
   Der er mulighed for hygge ved bålstedet
   Salg af pølser udenfor teltet
Kl. 19.00   Øl smagning i teltet ved Torben  
   Mathews. Billetter købes 12. juni kl. 15.00  
   hos Svend Otto, Søndermarksvej 4. 
   Eller på sochund@stofanet.dk  
   Mobilpay 2091 8556
   Prisen er 200,00 kr. incl et let 
   måltid i pausen.
   Baren er også åben.
Kl. 23.30   Lukker pladsen.
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Lørdag d. 25/6 
 
Kl. 09.00   Gratis morgenkaffe i teltet
   Kaffe og rundstykker med tilbehør. Dette  
   er sponseret af gode folk i Skærup.
Kl. 10.00 - 15.00  Loppemarked ved teltet 
Kl. 10.30 – 12.30  Åbent hus på vandværket
Kl. 10.30 – 12.00  Tour de Gadekamp
Kl. 12.00   Frikadellefrokost
   Salg af diverse frikadeller med tilbehør
Kl. 13.00 – 15.00  Diverse børneaktiviteter
   Der vil være mulighed for ”hygge” men  
   også muligt at udfordre hinanden.
Kl. 13.30   Skærup løbet (5,4 km)
   Alle kan deltage, børn, barnevogne,   
   hunde og det løbende folk.
Kl. 15.00   Kagekonkurrence
   Alle opfordres til at medbringe en kage.  
   Der vil være lidt konkurrence. 
   Efterfølgende sælges de og indtægterne  
   vil gå til vores legeplads.
Kl. 18.30   Fællesspisning
   Der vil være mulighed for sang og   
   dans.
Kl. 01.00   Lukker pladsen

Britts Madsted Britts Madsted har lavet et byfest tilbud:

1 stk kød, 1 pølse samt kartoffelsalat og salat til 
75 kr.

Du skal bestille hos Lotte på 2266 2551 el. Chan-
ette 2068 9007 senest 18 juni.
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SKJOLD’S VÆRKSTED
Vi henter og bringer
din bil indenfor 20 km
fra Smidstrup.
VÆRKSTEDETS
TIMEPRIS ER KUN
PR. TIME 
+ MOMS 300.-

ÅBENT ALLE UGENS DAGE EFTER AFTALE.
SVARER ALTID PÅ TELEFON:

75 86 09 86  -  23 27 83 27
auto@spinningwheels.dk

Alt i autoreparation
Dækcenter
Synsklargøring
 Testudstyr til alle
 mærker                                              
Også aften og 
weekend efter aftale

SKJOLD’S VÆRKSTED
TIUFKÆRVEJ 8

SMIDSTRUP
7000 FREDERICIA

Vi bruger kun kvalitets-
reservedele med 3 års 
garanti.

Værkstedets
timepris er 
KUN
pr. time
+ moms

• Alt i autoreparation
• Dækcenter
• Synsklargøring
• Testudstyr til alle
 mærker
• Åbent man.-fre. 
 kl. 8-17
• Mulighed for gratis 
 lånebil.328,-

SVARER ALTID PÅ TELEFONEN:

75 86 09 86 - 23 27 83 27
www.skjolds.com
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Vi holder åbent 17.18. og 19. Juni kl.10.00 - 17.00 
Disse 3 dage har du mulighed for at spare op til 50%. 

Vi ses til en god handel.  
 Fra 1. august 2016.

Elise`s Blomster i Frederi-
cia, lukkede d. 30.4.16 og 
resterne er flyttet hjem på 
adressen,  Fredericiavej 432, 
Skærup i vores egen lille 
butik med  brugskunst, 
retro og gamle ting... 
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➲ Alt i nybygning og reperation

➲ Total- og hovedentrepriser

➲ Døre, vinduer og udestuer

➲ Hjælp til GØR-DET-SELV-FOLK med halvfabrikata

TLF. 7586 0253
Håstrupvej 66, Smidstrup, 7000 Fredericia

Poul Clemmensen & Co

ANNONCER -  

KLUBBLADE - FOR 

ENINGSBLADE - BROCHURER 

FOLDERS - REKLAMESKILTE 

BANNERE - LOGO - MESSE-

SKJORTER -    MULEPOSER 

FRITIDS- OG ARBEJDSSTØJ 

BIL- OG VINDUESREKLAME -

     T-SHIRTS - ROLL-UP

    FLYER - DESIGN

GRAFISKGRAFISK

6133 6303  danskgrafisk.dk        kontakt@danskgrafisk.dk
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Så blev vores dejlige by igen ren

ˮ

ˮ

I samarbejde med Grønt Forum i Vejle, fik vi gjort vores by rent. Der mødte tal-
stærke op i alle aldersklasser, vi startede med morgenmad, sponseret af  Brejning 
Bageren, hvorefter ruterne blev fordelt. Igen i år blev vi overrasket over mængden 
af  affald, dog med en nedadgående kurve.

Vi afsluttede nede på vores sportsplads med en grillpølse ect.

Vi takker mange gange, fordi I vil være med til at bruge et par timer på dette pro-
jekt.

På gensyn i 

 2017
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SNEGLEHUSET BYGGER NYT HUS - NATUR OG UDELIVET FLYTTER MED IND 
  
Daginstitutionen Sneglehuset i Skærup flytter i nyt hus 
foråret 2017 og vi glæder os.  
På pladsen lige ved siden af det nuværende hus bygges 
det nye Sneglehus. Det bliver et hus, der vil tilgodese 
vores pædagogiske værdier.  
Natur og udeliv flytter med ind i det store atrium og samtidig vil vi skabe nye rammer, der 
tilgodeser det enkelte barn og vores arbejde med inklusion. 
 
Vi arbejder på, at skabe et miljø, med plads til ro, fordybelse og små læringsmiljøer. Samtidig skal 
legepladsen og naturen fortsat være et rum for leg og aktivitet, men vi vil gennem hjertet i den nye 
institution bygge et atrium, hvor vi kan åbne for naturen og tage den med ind og ud året rundt. 
  
Vi er så privilligeret, at vi som personale har fået rigtig stor medindflydelse på, hvordan de nye 
fysiske rammer kan komme til at se ud, hvor vores pædagogik og værdier kan komme i spil.  
Børn, personale og forældre ser frem til at følge det kommende byggeri på tæt hold.  
 
Skal dit barn snart i vuggestue eller børnehave? 
Skulle du som forældre være nysgerrig på, om Sneglehuset ikke er et godt tilbud til dit barn, er du 
velkommen til at ringe og aftale et besøg. Se mere på www.sneglehuset.vejle.dk eller ring på 7681 
8580. 
 
Skrevet af Trine Esmann - Pædagog i Sneglehuset 
 
 

Sneglehuset bygger nyt hus - Natur 
og udeliv flytter med ind

Daginstitutionen Sneglehuset i Skærup flytter i nyt hus foråret 2017 og vi glæder os. 
På pladsen lige ved siden af  det nuværende hus bygges det nye Sneglehus. Det bliver et hus, 
der vil tilgodese vores pædagogiske værdier. Natur og udeliv flytter med ind i det 
store atrium og samtidig vil vi skabe nye rammer, der 
tilgodeser det enkelte barn og vores arbejde med inklusion.

Vi arbejder på, at skabe et miljø, med plads til ro, fordybelse og små læringsmiljøer. Samtidig 
skal legepladsen og naturen fortsat være et rum for leg og aktivitet, men vi vil gennem hjertet 
i den nye institution bygge et atrium, hvor vi kan åbne for naturen og tage den med ind og ud 
året rundt.
 
Vi er så privilligeret, at vi som personale har fået rigtig stor medindflydelse på, hvordan de nye 
fysiske rammer kan komme til at se ud, hvor vores pædagogik og værdier kan komme i spil. 
Børn, personale og forældre ser frem til at følge det kommende byggeri på tæt hold. 

Skal dit barn snart i vuggestue eller børnehave?
Skulle du som forældre være nysgerrig på, om Sneglehuset ikke er et godt tilbud til dit barn, er 
du velkommen til at ringe og aftale et besøg. Se mere på www.sneglehuset.vejle.dk eller ring på 
7681 8580.

Skrevet af  Trine Esmann - Pædagog i Sneglehuset

Klosterbakken 28 - Skærup - 7080 Børkop
TLF. 22322796 - CVR 34504547

  Vinduer & døre
  Havestuer                                  Medlem
  Køkkener                                       af:
  Termoruder
  Tag
  Gulvbelægning
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Tlf. 75867228   
www.boerkopcykler.dk  
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 O vennævnte slogan har     
igennem mange år været 
gældende i Skærup og tid-
ligere var naboen én, som 

man løbende drøftede ’verdenssituatio-
nen’ med – bl.a. hen over hækken.

Nu foregår disse drøftelser også skrift-
ligt via de sociale medier - bl.a. Face-
book. Glimtet i øjet er ikke mere synligt, 
hvis man ikke er helt enige. Så misfor-
ståelserne eller uenigheden kan hurtigt 
køre af  sporet og spidse til. Ja, måske 
endda skaffe sig uvenner.

Skærup består af  en dejlig blandet be-
folkningsgruppe. Unge tilflyttere og 
ældre, som har boet her en stor del af  
deres liv. Heldigvis er der plads til os alle 
sammen, og mulighederne for, at man 
kan mødes og snakke sammen, er til 
stede. 

Borger- og Grundejerforeningen er 
samlingspunktet. De laver en række 
arrangementer, så som ’Ren by’, ’Fæl-
lesspisning’ fire gange om året, ’Banko 
spil’, ’Sankt Hans Bål’ og ikke mindst 
årets ’Byfest’ nede på Sportspladsen. 
De har også kontakten til Lokalrådet og 
Vejle Kommune, og fremfører dygtigt 
vore synspunkter og idéer. Bestyrelsen, 
som repræsenterer os alle sammen, for-
tjener en stor tak for indsatsen.

Endvidere har vi Skærup Antennefor-
ening, Skærup Vandværk, Skærup Zoo, 
Skærup Bypark, Skærup Bænkelaug, 
Skærup Pigeklub, Skærup Traveklub, 
Skærup Kirke, Skærup Tennisklub, 
Skærup Sportsplads, Skærup Super 

Butik, Restaurant Kongelunden og Din 
madpartner – og så har jeg endda sikkert 
glemt nogle. Ja, mulighederne for både 
at være aktiv og at tale sammen, er rige-
ligt til stede. Mange af  ovennævnte ak-
tiviteter er baseret på frivilliges indsats, 
andre på lange arbejdsdage, og begge 
parter fortjener en stor tak.

Let omskrevet kan Præsident Kennedys 
citat lyde: ”Det handler ikke om hvad 
Skærup kan gøre for dig, men hvad du 
kan gøre for Skærup”!

Lad det rygtes, at Skærup er et rart sted 
at bo, hvor alle kommer hinanden ved, 
og tilflyttere hurtigt falder til. Indirekte 
kan det få betydning for os alle, når el-
ler hvis huset skal sælges, enten pga. 
andet arbejde, ønske om en lejlighed i 
en større by, eller det blot er tiden for 
en plads på plejehjemmet. Skærup skal 
være et rart sted at købe bolig. 

Skærup har egen dagpleje, egen dagin-
stitution, ikke langt til skole, ikke lang 
til idræt – både inde og udendørs, ikke 
langt til svømmehal, ikke langt til spej-
der. Alt sammen tilbud, der vægter me-
get højt i en børnefamilie, når der skal 
vælges bolig, og så med cykelsti til de 
fleste af  tilbuddene – ja, endda helt til 
Vejle.

Lad os nu se fremad og fortsat leve op til 
overskriften: ”Skærup – byen med de 
gode naboer” – og måske endda tilføje 
”med muligheder og plads til alle”!

Med ønsket om en god sommer fra en 
’gammel’ Skærup borger !

Skærup - byen med de gode naboer!
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RESTAURANT

SKÆRUP
kongelunden

Nederbyvej 15 - 7080 Børkop - Tlf: 7586 1861 / 2020 5670
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En stor tak til sponsorer, leverandører,  
hjælpere og andre, som er med til at  

muliggøre denne avis.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Skærup 
Borger- og Grundejerforening

Tak !

- MERE END EN
SAMLING DYR:

I Skærup Zoo kommer
du tæt på mere end 100
forskellige dyrearter.

Oplev farlige jaguar og
legesyge aber.

Tæt ved legepladsen
findes klappedyr.
Åbent fra 23. marts -21. okt.
Entre: voksen 90,- Børn 45,-

www.skaerup-zoo.dk
Skærup zoo · Søndermarksvej 102 · 7080 Børkop · tlf. 75868680



MIKKELSEN’S
AUTO

Fredericiavej 461, Børkop
Tlf.: 29 62 30 33

www.mikkelsens-auto.dkSøren Mikkelsen

...for en sikkerheds skyldwww.autopartner.dk

www.rudecenter.dk

Mikkelsens Auto
– altid høj kvalitet og klar til 
at servicere din bil

Hos os er du altid sikret en høj kvalitet. AutoPartner 
kvalitetskontrolleres nemlig af FDM og med ca. 200 
værksteder fordelt over hele landet, så vi er også 
lige i nærheden af dig.
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Fortæl os at du har set vores annonce 

og få fyldt sprinklervæske op GRATIS!
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